
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4284305 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

3 925 000 Kč

Lokalita:
,

Ojedinělá nabídka pozemku pro budoucí stavbu rodinného domu.
Jedná se o rovinatý a slunný pozemek o ploše 1534 m2, cena cca
2500,- Kč /m2, navazující na zástavbu v ul. U Lesíčka, katastr
Karlinky. Inženýrské sítě na hraně pozemku, v komunikaci se
plánuje výstavba veřejné kanalizace. Tento pozemek, po schválení
zastupitelstvem města Liberec, je již  zařazen do změn Z2 C
územního plánu Liberec, které v nejbližší době budou dokončeny.
V případě, že Vás zaujala naše nabídka a chcete si pozemek
prohlédnout, nebo máte další dotazy, neváhejte nás kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4284305
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 900886216
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1534 m2
Kód zakázky: 886216

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Proboštová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


